

FAKTÚRA

Dodávateľ	IČO: 30190835	FAKTÚRA Číslo:	20170169
Farkas Viktor Prev.Mierova 46. 98201 Tornaľa Včelince 177 980 50 Včelince Slovensko BIC: GIBASKBX Peň.ústav:SLSP TORNALA Číslo účtu: 0068964324/0900 IBAN: SK68 0900 0000 0000 6896 4324 Obv.úrad Rim.Sobota č.j.žo2099/1992 DIČ:1020598172 IČ DPH:SK1020598172		VS: 20170169 Obj.:03/2017	KS: 0008 zo dňa: 08.12.2017
		Odberateľ OBEC NEPORADZA	IČO: 00650099
		980 45 Štrkovec	
-Prijemca		DIČ:2021132949 IČ DPH:	
		Dátum vystavenia faktúry:08.12.2017	
		Dátum splatnosti faktúry:22.12.2017	
		Dátum dodania tovaru :08.12.2017	
Doprava: Vlastna		Forma úhrady: Prevodným príkazom	
Na zaklade Vasej objednávky Vam Fakturujeme za			

Číslo	Druh tovaru-materiál	Množstvo	MJ	JcenabDPH %	JcenasDPH	SpolusDPH
0547	Temper.farba 500ml giotto	6.000	ks	3.417 20	4.10	24.60
0703	Stetec okr.8	11.000	ks	0.275 20	0.33	3.63
0695	Stetec ploch.6	11.000	ks	0.275 20	0.33	3.63
8020	Plastelina 4far.16.08	11.000	ks	3.125 20	3.75	41.25
8616	CD-R Verbatin 50pack	11.000	ks	0.208 20	0.25	2.75
9509	USB Apacer 16gb	2.000	ks	6.583 20	7.90	15.80
9524	USB Apacer 8gb	2.000	ks	6.658 20	7.99	15.98
0052	Vykres a4 180g	200.000	ks	0.033 20	0.04	8.00
1042	Fotokarton 220gr 50*70	20.000	ks	0.458 20	0.55	11.00
1558	Krepovy papier farebny	20.000	ks	0.317 20	0.38	7.60
1048	Vykres a1 fareb.	10.000	ks	1.000 20	1.20	12.00
0054	Skicar a3 far.130g 20l	6.000	ks	2.208 20	2.65	15.90
0053	Skicar a4 130g 20l far	6.000	ks	1.083 20	1.30	7.80
0436	Pastelky 12 maped oboj	11.000	ks	2.292 20	2.75	30.25
7365	Vodove farby 12 PTR,adela	11.000	ks	1.917 20	2.30	25.30
1016	Noznice 14 don,jan.victor	11.000	ks	0.792 20	0.95	10.45
1077	Lepidlo wurstol	11.000	ks	1.208 20	1.45	15.95
4984	Lopta WD mix obraz.23cm	6.000	ks	2.492 20	2.99	17.94
4710	Futb.lopta nil.silk.alv	1.000	ks	9.583 20	11.50	11.50
9306	Staveb.ban.77.78.70.07.19	1.000	ks	19.583 20	23.50	23.50
8340	Staveb.banb.32.3.85.84	1.000	ks	15.750 20	18.90	18.90
3842	Kocky lis.jez.fu.10.2.3	1.000	ks	9.583 20	11.50	11.50
3712	Spol.hra abc.mate.farm.	3.000	ks	2.750 20	3.30	9.90
3764	Spol.hra Anna a Elza 2l	1.000	ks	8.750 20	10.50	10.50
3708	Spol.hra frozen 86	1.000	ks	14.583 20	17.50	17.50
0402	Ceruza map.gum	22.000	ks	0.175 20	0.21	4.62
1978	Vlnita lepenka mix a4	10.000	ks	0.475 20	0.57	5.70
7322	Vlnity pap.50*70 mix 45ro	10.000	ks	1.000 20	1.20	12.00
0784	Pero corvina 4kus	11.000	ks	0.458 20	0.55	6.05

- 1 -

pokračovanie -->

OBEC NEPORADZA OKR. RIM. SOBOTA	
Dátum: 8. 12 2017	
Podpis: 17.12.2017	Číslo spisu:
	Prílohy:

2017 8. 12. 2017

Číslo	Druh tovaru-materiál	Množstvo MJ	JcenabDPH %	JcenasDPH	SpolusDPH
0937	Struhat.map.iglo dvoj	11.000 ks	0.625 20	0.75	8.25

CELKOM 409.75**K úhrade: 409.75 EUR**

Slovom: štyristodevät EUR 75 cent

DPH %	SumabezDPH	DPH	SumasDPH
20 %	341.46	68.29	409.75
Spolu	341.46	68.29	409.75

VIKTOR FARKASVČELNICE 77, 980 50
PREVADENIA TOROAL, PPRVÁ 48
ICO: 5011332949
MOL.....
Pečiatka a podpis**Obec Neporadza**980 45 Štrkovec
okr. Rimavská Sobota
ICO: 00630099
DIČ: 2021132949

Prevzal: ...

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

as